RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. DE
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 23 DE JULIO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 284,147,200.00 (Doscientos ochenta y cuatro millones ciento cuarenta y siete mil doscientos 00/100 M.N.)
’ ’ .

2.841.472.00 (Dos millones ochocientos cuarenta y un mil cuatrocientos setenta y dos ) de titulos
) ) .

GMFIN 07525
8.25%

8.05 %

8.18 %

8.13 %

24 de julio de 2025
28 Dias

21 de agosto de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 5,100,000.00
$ 6,800,000.00
$ 18,243,300.00
$ 250,000.00
$ 2,366,000.00
$ 82,860,000.00
$ 35,040,000.00
$ 6,037,900.00
$ 500,000.00
$ 12,230,000.00
$ 2,100,000.00
$ 5,800,000.00
$ 865,000.00
$ 250,000.00
$ 6,505,000.00
$ 52,000,000.00
$ 7,200,000.00
$ 25,000,000.00
$ 15,000,000.00
$ 31,571,900.00
$ 315,719,100.00

Tasa solicitada Monto Asignado

8.05% $ 5,100,000.00
810% $ 6,800,000.00
812% $ 18,243,300.00
813% $ 250,000.00
814% $ 2,366,000.00
815% $ 82,860,000.00
815% $ 35,040,000.00
815% $ 6,037,900.00
815% $ 500,000.00
815% $ 12,230,000.00
820% $ 2,100,000.00
820% $ 5,800,000.00
820% $ 865,000.00
820% $ 250,000.00
820% $ 6,505,000.00
823% $ 52,000,000.00
823% $ 7,200,000.00
823% $ 25,000,000.00
825% $ 15,000,000.00
839% $ 0.00

$ 284,147,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. & BANORTE ..

México D.F. a 23 de julio de 2025



